	ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытый Чемпионат ЦФО по Бодибилдингу, фитнесу, Бодифитнесу,Фитнес-бикини и Пляжному бодибилдингу 2019г

	



	г.Дзержинский     28.09.2019 – 29.09.2019 
	Категория: юноши



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Страна/регион
	I 
раунд
	II  раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место

	1 
	16 
	Морза Богдан 
	Ярославль  
	12 
	5 
	17 
	1 

	2 
	2 
	Догаев Павел 
	Белгород  
	18 
	10 
	28 
	2 

	3 
	6 
	Баурдин Иван 
	Смоленск  
	30 
	15 
	45 
	3 

	4 
	19 
	Дятел Дмитрий 
	Ярославль  
	40 
	20 
	60 
	4 



	г.Дзержинский     28.09.2019 – 29.09.2019
	Категория: юниоры до 80 кг



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Страна/регион
	I 
раунд
	II  раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место

	1 
	106 
	Коробков Виталий 
	Воронежская обл  
	10 
	5 
	15 
	1 

	2 
	14 
	Гуныгин Борис 
	Ярославль  
	20 
	10 
	30 
	2 

	3 
	16 
	Морза Богдан 
	Ярославль  
	32 
	15 
	47 
	3 

	4 
	1 
	Хардов Александр 
	Москва  
	38 
	20 
	58 
	4 

	5 
	9 
	Сайфулин Руслан 
	Калуга  
	50 
	25 
	75 
	5 



	г.Дзержинский     28.09.2019 – 29.09.2019
	Категория: юниоры +80 кг



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Страна/регион
	I   раунд
	II  раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место

	1 
	15 
	Голубочкин Илья 
	Москва  
	10 
	5 
	15 
	1 

	2 
	18 
	Абрамишвили Борис 
	Москва  
	20 
	10 
	30 
	2 

	3 
	34 
	Покрышка Кирилл 
	Мытищи МО  
	30 
	15 
	45 
	3 

	4 
	8 
	Кузнецов Даниил 
	Москва  
	40 
	20 
	60 
	4 



	г.Дзержинский      28.09.2019 – 29.09.2019
	Категория: фитнес-мужчины



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Страна/регион
	1  раунд
	2  раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место

	1
	7
	Трофимов Кирилл
	Санкт Петербург  
	5
	5
	10
	1



	г.Дзержинский      28.09.2019 – 29.09.2019
	Категория: фитнес-жещины



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Страна/регион
	1  раунд
	2  раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место

	1
	30
	Светличная Светлана
	Тверь  
	5
	5
	10
	1



	г.Дзержинский     28.09.2019 – 29.09.2019
	Категория: юниоры классический ББ



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Страна/регион
	I   раунд
	II  раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место

	1 
	17 
	Сенчилов Михаил 
	Москва  
	10 
	5 
	15 
	1 



	г.Дзержинский     28.09.2019 – 29.09.2019
	Категория: ветераны до 50 лет



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Страна/регион
	I   раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место

	1 
	27 
	Кокаев Тимур 
	Москва  
	10 
	5 
	15 
	1 

	2 
	10 
	Щелоков Александр 
	Ярославль  
	20 
	10 
	30 
	2 

	3 
	4 
	Авдеев Евгений 
	Москва  
	30 
	15 
	45 
	3 

	4 
	39 
	Шпигель Денис 
	Москва  
	40 
	20 
	60 
	4 

	5 
	47 
	Демидов Игорь 
	Москва  
	50 
	25 
	75 
	5 




Главный судья соревнований                                                             Каменский В.В. 


Главный секретарь соревнований                                                     Дорониина А.А.






ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытый Чемпионат ЦФО по Бодибилдингу, фитнесу, Бодифитнесу,Фитнес-бикини и Пляжному бодибилдингу 2019г



	г.Дзержинский     28.09.2019 – 29.09.2019
	Категория: ветераны +50 лет



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Страна/регион
	I  раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место

	1 
	54 
	Филиппычев Алексей 
	Москва  
	10 
	5 
	15 
	1 

	2 
	70 
	Кулаков Олег 
	Москва  
	20 
	10 
	30 
	2 

	3 
	42 
	Агринский Петр 
	Нахабино  
	30 
	15 
	45 
	3 



	г.Дзержинский     28.09.2019 – 29.09.2019
	Категория: классический ББ 175 см



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Страна/регион
	I   раунд
	II  раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место

	1 
	28 
	Борисов Андрей 
	Чехов  
	16 
	8 
	24 
	1 

	2 
	20 
	Бурман Александр 
	Москва  
	18 
	12 
	30 
	2 

	3 
	23 
	Волков Руслан 
	Балашиха  
	34 
	15 
	49 
	3 

	4 
	21 
	Грачев Андрей 
	Ивановская обл  
	34 
	17 
	51 
	4 

	5 
	31 
	Чуриков Владимир 
	Чехов  
	50 
	25 
	75 
	5 



	г.Дзержинский     28.09.2019 – 29.09.2019
	Категория: классичекий ББ 180 см



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Страна/регион
	I   раунд
	II  раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место

	1 
	48 
	Лебедев Кирилл 
	Москва  
	12 
	5 
	17 
	1 

	2 
	79 
	Горячев Сергей 
	Москва  
	20 
	11 
	31 
	2 

	3 
	3 
	Аньика Альберт 
	Москва  
	26 
	14 
	40 
	3 



	г.Дзержинский     28.09.2019 – 29.09.2019
	Категория: Классический ББ +180 см



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Страна/регион
	I   раунд
	II  раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место

	1 
	32 
	Чудновский Евгений 
	Химки  
	10 
	5 
	15 
	1 

	2 
	22 
	Виноградов Евгений 
	Ивановская обл  
	22 
	14 
	36 
	2 

	3 
	13 
	Ольшевский Александр 
	Балашиха  
	26 
	11 
	37 
	3 

	4 
	11 
	Мещалкин Андрей 
	Красногорск МО  
	40 
	23 
	63 
	4 

	5 
	5 
	Франк Дмитрий 
	Московская обл  
	48 
	21 
	69 
	5 

	6 
	36 
	Савицкий Александр 
	Москва  
	70 
	30 
	100 
	6 

	7 
	17 
	Сенчилов Михаил 
	Москва  
	74 
	 
	 
	7 

	8 
	26 
	Мустафаев Рамик 
	Воронеж  
	74 
	 
	 
	8 

	9 
	37 
	Тихонов Герман 
	Москва  
	84 
	 
	 
	9 

	10 
	38 
	Сафронов Иван 
	Москва  
	94 
	 
	 
	10 

	11 
	39 
	Шпигель Денис 
	Москва  
	110 
	 
	 
	11 

	12 
	57 
	Капран Владимир 
	Москва  
	120 
	 
	
	12 



	г.Дзержинский     28.09.2019 – 29.09.2019
	Категория: классический ББ абсолютная



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Страна/регион
	I   раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место

	1 
	32 
	Чудновский Евгений 
	Химки  
	6 
	6 
	1 

	2 
	48 
	Лебедев Кирилл 
	Москва  
	10 
	10 
	2 

	3 
	28 
	Борисов Андрей 
	Чехов  
	15 
	15 
	3 







Главный судья соревнований                                                             Каменский В.В. 


Главный секретарь соревнований                                                     Дорониина А.А.







ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытый Чемпионат ЦФО по Бодибилдингу, фитнесу, Бодифитнесу,Фитнес-бикини и Пляжному бодибилдингу 2019г


	г.Дзержинский     28.09.2019 – 29.09.2019
	Категория: Бодифитнес-юниорки 



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Страна/регион
	1  раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место

	1
	50
	Галакова Александра
	Омск  
	5
	5
	1

	2
	61
	Акулова Вероника
	Химки  
	10
	10
	2



	г.Дзержинский     28.09.2019 – 29.09.2019
	Категория: Бодифитнес 163 см



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Страна/регион
	1  раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место

	1
	89
	Недоспасова Анна
	Омск  
	10
	10
	1

	2
	80
	Тылец Инна
	Московская обл  
	14
	14
	2

	3
	35
	Медведева Дарья
	Москва  
	16
	16
	3

	4
	41
	Веневцева Оксана
	Москва  
	17
	17
	4

	5
	29
	Войнова Екатерина
	Дмитров  
	27
	27
	5

	6
	74
	Финогенова Ольга
	Московская обл  
	28
	28
	6

	7
	81
	Пахний Екатерина
	Москва  
	39
	39
	7

	8
	56
	Кавун Анна
	Кемеровская обл  
	44
	44
	8

	9
	61
	Акулова Вероника
	Химки  
	46
	46
	9

	10
	76
	Чернышова Алиса
	Москва  
	47
	47
	10

	11
	68
	Токарева Юлия
	Красногорск МО  
	53
	53
	11

	12
	64
	Павлова Анжелика
	Тула  
	59
	59
	12



	г.Дзержинский     28.09.2019 – 29.09.2019
	Категория: Бодифитнес до168 см



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Страна/регион
	1  раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место

	1
	43
	Майорова Екатерина
	Москва  
	9
	9
	1

	2
	60
	Жукова Вера
	Тула  
	10
	10
	2

	3
	71
	Несина Анастасия
	Московская обл  
	11
	11
	3



	г.Дзержинский     28.09.2019 – 29.09.2019
	Категория: Бодифитнес +168 см



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Страна/регион
	1  раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место

	1
	49
	Хлопотова Ксения
	Алтайский край  
	9
	9
	1

	2
	77
	Панина Елена
	Москва  
	10
	10
	2

	3
	50
	Галакова Александра
	Омск  
	10
	10
	3

	4
	46
	Стройкина Юлия
	Москва  
	22
	22
	4

	5
	51
	Шевченко Лариса
	Красногорск МО  
	24
	24
	5

	6
	82
	Гайнуллина Аиша
	Москва  
	28
	28
	6

	7
	65
	Косорукова Екатерина
	Москва  
	35
	35
	7



	г.Дзержинский     28.09.2019 – 29.09.2019
	Категория: Бодифитнес мастера



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Страна/регион
	1  раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место

	1
	77
	Панина Елена
	Москва  
	8
	8
	1

	2
	60
	Жукова Вера
	Тула  
	9
	9
	2

	3
	74
	Финогенова Ольга
	Московская обл  
	18
	18
	3

	4
	51
	Шевченко Лариса
	Красногорск МО  
	19
	19
	4

	5
	82
	Гайнуллина Аиша
	Москва  
	24
	24
	5

	6
	69
	Гладышева Галина
	Липецк  
	30
	30
	6

	7
	68
	Токарева Юлия
	Красногорск МО  
	35
	35
	7





Главный судья соревнований                                                             Каменский В.В. 

Главный секретарь соревнований                                                     Дорониина А.А.




ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытый Чемпионат ЦФО по Бодибилдингу, фитнесу, Бодифитнесу,Фитнес-бикини и Пляжному бодибилдингу 2019г

	г.Дзержинский     28.09.2019 – 29.09.2019
	Категория: Бодифитнес абсолютная



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Страна/регион
	1  раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место

	1
	89
	Недоспасова Анна
	Омск  
	5
	5
	1

	2
	49
	Хлопотова Ксения
	Алтайский край  
	10
	10
	2

	3
	43
	Майорова Екатерина
	Москва  
	15
	15
	3



	г.Дзержинский     28.09.2019 – 29.09.2019
	Категория: мужчины 80 кг



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Страна/регион
	I  раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место

	1 
	106 
	Коробков Виталий 
	Воронежская обл  
	10 
	5 
	15 
	1 

	2 
	33 
	Шаршаков Алексей 
	Воронеж  
	20 
	10 
	30 
	2 



	г.Дзержинский     28.09.2019 – 29.09.2019
	Категория: мужчины 85 кг



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Страна/регион
	I   раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место

	1 
	24 
	Акимов Никита 
	Московская обл  
	10 
	5 
	15 
	1 

	2 
	15 
	Голубочкин Илья 
	Москва  
	20 
	10 
	30 
	2 

	3 
	111 
	Круглов Дмитрий 
	Ярославль  
	30 
	15 
	45 
	3 



	г.Дзержинский     28.09.2019 – 29.09.2019
	Категория: мужчины 90 кг



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Страна/регион
	I   раунд
	II  раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место

	1 
	88 
	Абрамян Армен 
	Ростов на Дону  
	10 
	5 
	15 
	1 



	г.Дзержинский     28.09.2019 – 29.09.2019
	Категория: мужчины 95 кг



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Страна/регион
	I   раунд
	II  раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место

	1 
	73 
	Данин Андрей 
	Тула  
	10 
	5 
	15 
	1 

	2 
	92 
	Ханин Денис 
	Москва  
	20 
	10 
	30 
	2 



	г.Дзержинский     28.09.2019 – 29.09.2019
	Категория: мужчины 100 кг



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Страна/регион
	I   раунд
	II  раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место

	1 
	101 
	Пещин Сергей 
	Москва  
	10 
	5 
	15 
	1 

	2 
	27 
	Кокаев Тимур 
	Москва  
	20 
	10 
	30 
	2 

	3 
	54 
	Филиппычев Алексей 
	Москва  
	30 
	15 
	45 
	3 

	4 
	72 
	Ехшибекян Артак 
	Зеленоград  
	40 
	20 
	60 
	4 



	г.Дзержинский     28.09.2019 – 29.09.2019
	Категория: мужчины +100 кг



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Страна/регион
	I    раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место

	1 
	94 
	Дажинов Антон 
	Химки  
	10 
	5 
	15 
	1 

	2 
	40 
	Карась Алексей 
	Тула  
	20 
	10 
	30 
	2 

	3 
	12 
	Любельский Евгений 
	Ростов на Дону  
	30 
	15 
	45 
	3 

	4 
	4 
	Авдеев Евгений 
	Москва  
	40 
	20 
	60 
	4 

	5 
	98 
	Масленников Даниил 
	Москва  
	60 
	30 
	90 
	5 

	6 
	86 
	Жигаленков Евгений 
	Москва  
	60 
	30 
	90 
	6 

	7 
	99 
	Исаев Александр 
	Москва  
	62 
	31 
	93 
	7 





Главный судья соревнований                                                             Каменский В.В. 


Главный секретарь соревнований                                                     Дорониина А.А.







ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытый Чемпионат ЦФО по Бодибилдингу, фитнесу, Бодифитнесу,Фитнес-бикини и Пляжному бодибилдингу 2019г



	г.Дзержинский     28.09.2019 – 29.09.2019
	Категория: Мужчины Абсолютная



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Страна/регион
	I   раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место

	1 
	24 
	Акимов Никита 
	Московская обл  
	5 
	5 
	1 

	2 
	101 
	Пещин Сергей 
	Москва  
	10 
	10 
	2 

	3 
	94 
	Дажинов Антон 
	Химки  
	16 
	16 
	3 

	4 
	88 
	Абрамян Армен 
	Ростов на Дону  
	22 
	22 
	4 

	5 
	106 
	Коробков Виталий 
	Воронежская обл  
	24 
	24 
	5 

	6 
	73 
	Данин Андрей 
	Тула  
	26 
	26 
	6 



	г.Дзержинский     28.09.2019 – 29.09.2019
	Категория: Wellness Fitness до 163 см



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Страна/регион
	1 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место

	1
	59
	Каспарова Кристина
	Москва  
	5
	5
	1

	2
	103
	Колпачкова Екатерина
	Москва  
	10
	10
	2

	3
	112
	Лучевникова Антонина
	Москва  
	15
	15
	3

	4
	85
	Бутенко Надежда
	Москва  
	26
	26
	4

	5
	78
	Гладько Радмила
	Московская обл  
	27
	27
	5

	6
	87
	Дзанагова Альбина
	Владикавказ  
	29
	29
	6

	7
	62
	Быкова Светлана
	Вологда  
	30
	30
	7

	8
	121
	Серова Татьяна
	Москва  
	39
	39
	8

	9
	55
	Нюшкова Юлия
	Москва  
	42
	42
	9



	г.Дзержинский     28.09.2019 – 29.09.2019
	Категория: Wellness Fitness +163 см



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Страна/регион
	1  раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место

	1
	58
	Рыбкина Марина
	Московская обл  
	5
	5
	1

	2
	95
	Вихрова Диана
	Москва  
	10
	10
	2

	3
	102
	Зорина Мария
	Москва  
	16
	16
	3

	4
	109
	Соловьян Яна
	Москва  
	19
	19
	4

	5
	93
	Строкова Кристина
	Пенза  
	27
	27
	5

	6
	63
	Митякова Елена
	Домодедово  
	35
	35
	6

	7
	91
	Черемушникова Екатерина
	Москва  
	37
	37
	7

	8
	83
	Хачатурян Екатерина
	Москва  
	37
	37
	8

	9
	104
	Баркова Наталья
	Мытищи МО  
	42
	42
	9

	10
	67
	Сичкарева Дарья
	Москва  
	43
	43
	10

	11
	114
	Колотовникова Елизавета
	Подольск  
	59
	59
	11

	12
	115
	Локтионова Анастасия
	Подольск  
	62
	62
	12

	13
	96
	Назарова Татьяна
	Королев  
	68
	68
	13

	14
	97
	Царан Анастасия
	Москва  
	75
	75
	14

	15
	105
	Григорян Дарья
	Москва  
	75
	75
	15

	16
	108
	Куликова Анна
	Москва  
	76
	76
	16

	17
	44
	Голубенко Анастасия
	Балашиха  
	77
	77
	17











Главный судья соревнований                                                             Каменский В.В. 


Главный секретарь соревнований                                                     Дорониина А.А.






ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытый Чемпионат ЦФО по Бодибилдингу, фитнесу, Бодифитнесу,Фитнес-бикини и Пляжному бодибилдингу 2019г


	г.Дзержинский     28.09.2019 – 29.09.2019
	Категория: Атлетический бодибилдинг



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Страна/регион
	[bookmark: _GoBack]I раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место

	1 
	122 
	Самофалов Алексей 
	Мытищи МО  
	8 
	8 
	1 

	2 
	107 
	Плотников Станислав 
	Москва  
	8 
	8 
	2 

	3 
	52 
	Ретинский Никита 
	Москва  
	13 
	13 
	3 

	4 
	110 
	Квашнин Илья 
	Москва  
	20 
	20 
	4 

	5 
	75 
	Хализов Эдуард 
	Москва  
	29 
	29 
	5 

	6 
	53 
	Климов Илья 
	Дзержинский  
	30 
	30 
	6 

	7 
	45 
	Горюнов Кирилл 
	Волгоград  
	34 
	34 
	7 

	8 
	66 
	Степанов Вячеслав 
	Вологодская обл  
	36 
	36 
	8 

	9 
	25 
	Середенко Сергей 
	Волгоград  
	47 
	47 
	9 

	10 
	90 
	Николаев Олег 
	Москва  
	48 
	48 
	10 

	11 
	100 
	Сулейманов Батыр 
	Москва  
	53 
	53 
	11 







Главный судья соревнований                                                             Каменский В.В. 


Главный секретарь соревнований                                                     Дорониина А.А.

